БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
БАЙМА? РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ИШМЫР:А  АУЫЛ  СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛ»М»№Е
СОВЕТЫ

	 СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИШМУРЗИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БАЙМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

?АРАР                                                                                                 РЕШЕНИЕ
«11» апрель 2024 й.                                 № 24                         «11» апреля 2024 г.

О дополнении в Решение Совета сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан № 20 от 13.11.2019 г. «Об установлении земельного
налога на территории сельского поселения Ишмурзинский
сельсовет муниципального района Баймакский район
Республики Башкортостан»

	В соответствии с Федеральными законам от 03.08.2018 года №334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Включить пункт в решение Совета сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан от «13» ноября 2019 г. № 20 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан» следующее дополнение:
3.1. «Налоговая льгота может быть предоставлена на основании сведений, полученных налоговым органом в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и другими федеральными законами»

Глава сельского поселения
Ишмурзинский сельсовет                                З.М. Кашкаров

image1.png
>